
Technický list

TextFlow 12

GARANT GreenPlus Clean & Weld, Obsah (ml nebo l): 200

Údaje o objednávce

Artikové číslo 088003 200

GTIN 4067263120520

Třída artiklu 01L

Popis

Provedení:
Prémiový separační prostředek Clean & Weld pro svařování (2 v 1) s funkcí čištění. Účinně
zabraňuje ulpívání rozstřiku při svařování MIG/MAG a řezání laserem. Díky vynikajícímu smáčení
lze použít také jako čistič před svařováním. Plastový sud o objemu 200 litrů.
Clean & Weld se snadno nanáší a zabraňuje ulpívání rozstřiků ze svařování za mokra i za sucha
a chrání obrobky, svařovací trysky a svařovací příslušenství během celého procesu obrábění.
Nečistoty jako třísky, obráběcí oleje, lehké protikorozní oleje nebo chladicí kapaliny lze pomocí
technologie Clean & Weld snadno a efektivně vyčistit před svařováním. Proces svařování pak
může začít přímo na čistém povrchu. Obsažené přísady tvoří bariéru mezi obrobkem a rozstřiky
a poskytují všem svářeným kovům dočasnou ochranu proti korozi. Ihned po svařování lze plechy
bez problémů pozinkovat nebo lakovat. Při řezání laserem nabízí Clean & Weld výhodnou
prevenci tvorby strusky v místě, kde se laser zapichuje, a lze snadněji odstranit stopy kouře. Není
nutné přepracovávat břity, což šetří cenný čas.
· Nezanechává stopy.
· Pro ruční použití.
· Vhodný pro doplňování stříkacích lahví a tlakových rozprašovačů.

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 1/2



Technický list

TextFlow 12
Provedení Sud

Hodnota pH 8,5

Obsah 200 l

Skladovací teplota 2 - 40 °C

Bod varu 100 °C

Tvar kapalný

Udržitelnost GARANT GreenPlus

Barva modrá

Řada GreenPlus

Druh produktu Separační prostředky

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 2/2


